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Fakultät 
 

Name 
 

Vorname 
 

Titel 
 

Tel. 
 

Sekr. 
 

Institut 
 

E-Mail Adresse 
 

Fakultäts-Service-Center-Leitung 

 

I 
 

Wegener 
 

Katharina 

  
79097 

 
MAR 1-1 

 

Berufliche Bildung und 
Arbeitslehre 

 
katharina.wegener@tu-berlin.de 

Gerberding, Alexander 

MAR 6-4, Tel. 22143 
gerberding@tu-berlin.de 

I 

Vertreterin Rosen 
 

Renate 
  

73386 
 

MAR 1-1 
Berufliche Bildung und 
Arbeitslehre 

 

renate.rosen@tu-berlin.de 
 

II 
Physik 

 
Wernicke 

 
Tim 

 
Dr. 

 
22078 

 
EW 6-1 

 
Festkörperphysik 

 
tim.wernicke@tu-berlin.de 

Bauch, Lothar (m.d.W.d.G.b.) 

BEL 1, Tel. 23759 
lothar.bauch@tu-berlin.de 

II 
Chemie 

 
Beuster 

 
Frank 

 
Dr. 

 
25113 

 
TC 8 

 
Chemie 

 
frank.beuster@tu-berlin.de 

Bauch, Lothar (m.d.W.d.G.b.) 

BEL 1, Tel. 23759 
lothar.bauch@tu-berlin.de 

 

III 
 

Neukamp 
 

Petra 

  
23172 

 
BH 11 

 

Prozess- und 
Verfahrenstechnik 

 
petra.neukamp@tu-berlin.de 

Dr. Gaebel, Ulrike 

H 88, Tel. 22782 gaebel@tu-
berlin.de 

III 
Vertreter 

 
Blochwitz 

 

Reinhard 
 

Dr. 
 

71832 
 

KL-H 1 
Lebensmitteltechnologie 
und 
Lebensmittelchemie 

 

r.blochwitz@lb.tu-berlin.de 
 

 

IV 
 

Krüger 
 

Lars 

 
Dipl.-Ing. 

 
29397 

 
EMH 2 

 

Energie- und 
Automatisierungstechnik 

 
l.krueger@tu-berlin.de 

Dannenberg, Berit  

MAR 6-1, Tel. 73211 
berit.dannenberg@tu-berlin.de 

IV 
Vertreter 

N.N.        

 

V 
 

Grimm 
 

Axel 

  
23869 

 
W 1 

 

Konstruktion, Mikro- und 
Medizintechnik 

 
axel.grimm@tu-berlin.de 

Demmel, Friederike 

H 11, Tel: 22205 

friederike.demmel@tu-berlin.de 

V 
Vertreter 

N.N.        

 

VI 
 

Roesrath  
 

 
Christoph 

 

  
21815 

 
A1 

 
 

 
christoph.roesrath@tu-berlin.de 

Dipl.-Geogr. Roesrath, Christoph  

A 1, Tel. 21815, christoph.roesrath@tu-
berlin.de 

VI 
Vertreter 

 
N.N. 

       

 

VII 
 

Goldberg 
 

Michael 

Dipl.-

Inform. 

 

 
25472 

 
H 90 

 

ITM 
Bereich Logistik 

 
goldberg@logistik.tu-berlin.de 

Dr. Lotz, Anja 

H30, Tel. 21641, anja.lotz@tu-
berlin.de 

 

VII 
Vertreter 

N.N 
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